VIHCTPYKLMSA NO yCTaHOBKE 3aLUuUTh

1. JeMOHTUPOBaTE WUTATHLIA NAECTUKOBLIA NBINBHUEK.

2. M3Bneys U3 NOHMXEPOHOB NMNACTUKOBLIE 3arTYLLIKK.

3. 3ano#uTh KPenéxHele NnaHk 2 B OTBEPCTUA NOHKEPOHOB BMECTO AEMOHTUPOBAHHLIX
3armylex.

4 YCTaHOBUTH KPENEXHLIE KPOHIUTERHL! 2 W 4 K paHee 3anoMeHHBIM KPenEXHLIM MnaHKkam
2 bonramu M8x25, 3akpenute DonTam MEx20 Yyepes OTBEPCTUA B KPOHLUTERHAX W
MoH¥epoHax rankammn M6.

5 lNogpe3aTe WTATHLIA NNACTUKOBLIN NBINEHWK B MECTaX YCTAHOBKW KPOHILTEWHOR,
YCTaHOBUTL ero obpaTHO Ha MecTo.

6. HAHMBUTL B WITATHLIE rankK DonTel MEx30 uepes eTynku 1.

7. 3aHIO YacTb 3alyMTbl HAAETbL NPONUamMK Ha paHee HaxUBNEHHbIe DONThI

8. 3aKpenuTs 3alWTy Yepe3 NPoyLWKWHL WTATHLIMK DONTamMin B LUTATHLIE rankn.

9. 3aKkpenuTs NepefHIo YacTh 3aLUUThl K paHee YCTaHOBNEeHHLIM KpenéxHbIm
KpoHwTenHam bontamm M10x30.

10. Bce TOYKW KpenneHua 3aTAHY Thb.

ALF5712st

Changan CS55 PLUS [of Bbinycka: 2021- Obvém asurarena: all

3awuTa kaptepa un KIrl

MNe Komnnekrauus Kon-go
1_| bont M6x20 2 wr.
2 | bont M6x30 2 wr.
3 | bont M8x25 2 WrT.
4 | Bont M10x30 2 Wr.
5 |laika M6 2 WrT.
6 |anba M6 (yeenu4eHHan) 6 Wr.
7 | Waiba M8 (yeenw4exHas) 2 WT.
8 | Waiba M10 (yeenu-eHHas) 2 Wr.
9 |Brynka 1 2 wr.
10 | KpenexHas nnaHka 2 2 Wr.
11 | KpenéxHeiii KpoHWTerH 3 1 wr.
12 | KpenéxHeiin KpoHwTerH 4 1 wr.

<

bonTt 3
M6x30

Bec sawuTel: 6,9 Kr

Bec komnnekrtauun: 2,3 Kr
Paamep sawmntsel: 690x790x50
MomeHT 3aTtawkn: MB - 6,6 H™'m
MomeHT 3aTtsaxkm: M8 - 15,7 H*m

bont

X
T~ M10x30

Mpoun3BecTn cMasKy KpPenéxHbix 6oNToB MacnoM Unv Apyrovi

KOHCepBaUWMOHHO A AHNOKOCTbHO
[ononHUTensHaA MHOpMaUUA Ha oduUMansHom caiTe: wWww.alfeco.ru

AALF eco

MomeHT 3aTsxkn: M10 - 32 H*'m ABTOKOMMOHEHTk! U3 CTAanM U aJIIOMUHUA

10w i of yCTRsHOEm 029 VR0 TS nr TDECIMTETE




